

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/grys-biala-marianna-8-16-p-23.html>

## Grys Biała Marianna 8-16



Cena	<b>14,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>Grys Marianna 4-10 mm</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>

### Opis produktu

#### Grys Biała Marianna 8-16mm – Elegancki i Uniwersalny Kamień do Twojego Ogrodu

[Grys Biała Marianna](#) to jeden z najpiękniejszych polskich grysów, który swoją oryginalną barwą pięknie komponuje się z zielenią w ogrodzie. Jeśli szukasz eleganckiego i uniwersalnego kamienia do swojego ogrodu, to grys Marianna będzie idealnym wyborem.

**Zobacz wpis na blogu :** [Grys ogrodowy Biała Marianna - elegancki dodatek do ogrodu](#)

#### [Kremowy Grys Biała Marianna 8-16mm](#)

Grys Marianna to kamień o wyjątkowej elegancji, który doskonale rozjaśnia ogród i dodaje mu świeżości. Dzięki swojej kremowej barwie **grys Biała Marianna jest doskonałym wyborem dla osób, które cenią sobie subtelne i eleganckie aranżacje ogrodowe**. Kamień ten nadaje się idealnie do łączenia z innymi grysami, co pozwala na stworzenie unikalnych i oryginalnych kompozycji.

### Kremowe Kamienie ozdobne

[Grys Biała Marianna](#) to doskonałe rozwiązanie dla osób, które cenią sobie eleganckie i trwałe aranżacje ogrodowe. Kamień ten jest bardzo uniwersalny i może być stosowany w różnych miejscach w ogrodzie. Poza walorami estetycznymi grys **Marianna pozwala na stworzenie trwałych i gęstych ścieżek oraz zabezpieczenie większych roślin**. Dzięki swojej strukturze grys Marianna skutecznie zabezpiecza ścieżki przed rozdeptaniem i rozwojem chwastów. **Dodatkowo, kamień ten świetnie prezentuje się na kwiatowych rabatkach.**

## Ogrodowy Kamień w Kremowym Kolorze

Grys Marianna to kamień naturalny, który powstał z rozdrobnionego marmuru dolomitycznego. Dzięki temu kamień ten jest nie tylko piękny, ale również bardzo trwały i wytrzymały. Wybór gysu Marianna to wybór na lata, który pozwoli Ci cieszyć się pięknym ogrodem przez wiele sezonów.

**Uwaga! Grys Marianna występuje również w mieszankach z kolorami: białym, szarym, kremowym, czerwonym i czarnym. Dostawy mogą różnić się proporcjami w kolorach, co pozwala na tworzenie unikalnych i oryginalnych kompozycji w ogrodzie.**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**FRAKCJA:** 8-16mm

**WAGA:** Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

### STREFY DOSTAW



### PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

#### Specyfikacja pakowania:

- 
- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG

- 
- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
  - całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

### **Specyfika dostawy:**

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

WYDAJNOŚĆ

**Wydajność Grysu Biała Marianna 10-16mm:**

---

Na 1 m<sup>2</sup> potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na około 15 mkw, przy grubości warstwy około 4-5cm.